
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/234/2022 
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Chełmie Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
2022.559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Chełm Śląski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla ulicy znajdującej się w Chełmie Śląskim nie posiadającej na dzień dzisiejszy żadnego 
oznaczenia nadaje się nazwę: ul. JAŚMINOWA. 

2. Przebieg nowej ulicy przedstawiony jest w załączniku stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Chełm Śląski 
 
 

Henryk Buchta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6317



Załącznik do uchwały Nr XLVII/234/2022 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 28 września 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6317


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-10-10T11:14:18+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




